
               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  1 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

DETERMINAZIONE

Oggetto: RECEPIMENTO GARA EUROPEA TELEMATICA TRAMITE 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. LGS. 
36/2023 PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI A 
PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DELLE 
LESIONI CUTANEE (FERITE, PIAGHE, ULCERE) 
OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. VC – BI – NO – VCO E 
ALL’A.O.U. MAGGIORE DELLA CARITA’ DI NOVARA 
AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI 
COORDINAMENTO N. 3 PER UN PERIODO DI MESI 36 
OLTRE MESI 12 DI OPZIONE DI RINNOVO E MESI 6 DI 
PROROGA - AGGIUDICAZIONE A DITTE DIVERSE.



               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  2 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Muscatello Antonella
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  3 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Premesso che:
- con deliberazione n. 784 del 30/09/2024 del Direttore Generale dell’A.O.U. Maggiore della Carità 

di Novara (rettificata con deliberazione n. 828 del 11/10/2024) è stata aggiudicata la procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per l’affidamento della fornitura in noleggio di 
sistemi a pressione negativa per il trattamento delle lesioni cutanee (ferite, piaghe, ulcere), 
consistente in sei lotti ed occorrente alle AA.SS.LL. VC-BI-NO-VCO e all’A.O.U. “Maggiore della 
Carità” di Novara afferenti all'Area di Coordinamento n° 3, per un periodo di mesi 36, oltre ad 
opzione di rinnovo di mesi 12 e di proroga di mesi 6 che, per l’A.S.L. VCO si configura come 
riportato nella seguente tabella:

LOTTI DITTA CIG AGGIUDICAZIONE 
36 MESI 
IVA ESCLUSA

OPZIONE 
RINNOVO
12 MESI
IVA ESCLUSA

OPZIONE
PROROGA
6 MESI
IVA ESCLUSA

1 SMITH & NEPHEW SRL A01F3AA6CA € 48.330,00 € 16.110,00 € 8.055,00
2 SMITH & NEPHEW SRL A01F3EAB99 € 6.600,00 € 2.200,00 € 1.100,00
3 WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI 

SRL A SOCIO UNICO
A01F404111 € 2.010,00 € 670,00 € 335,00

4 SMITH & NEPHEW SRL A01F42082A € 108.750,00 € 36.250,00 € 18.125,00
5 SMITH & NEPHEW SRL A01F43D01B € 70.500,00 € 23.500,00 € 11.750,00
6 MOLNLYCKE HEALTH CARE A01F453242 € 81.000,00 € 27.000,00 € 13.500,00

€ 317.190,00 € 105.730,00 € 52.865,00

Dato atto che: 
- l’importo complessivo presunto della fornitura de quo per l’A.S.L. VCO, per un periodo di mesi 

36, ammonta ad € 317.190,00 IVA esclusa, pari ad € 386.971,80 IVA 22% inclusa;
- l’importo relativo all’eventuale opzione di rinnovo di mesi 12, prevista dal Capitolato di gara, 

ammonta ad € 105.730,00 IVA esclusa, pari ad € 128.990,60 IVA 22% inclusa;
- l’importo relativo all’eventuale proroga di mesi 6, prevista dal Capitolato di gara, ammonta ad € 

52.865,00 IVA esclusa, pari ad € 64.495,30 IVA 22% inclusa;
- l’importo relativo all’eventuale opzione di incremento contrattuale del 20%, prevista quale 

clausola di gara ai sensi art. 120, c. 1, lett. a) del D.Lgs. 36/2023, ammonta ad € 63.438,00 IVA 
esclusa, pari ad € 77.394,36 IVA 22% inclusa;

- l’importo massimo relativo all’eventuale quinto d’obbligo, ammonta ad € 63.438,00 IVA esclusa, 
pari ad € 77.394,36 IVA 22% inclusa;

determinando, pertanto, in base al quadro economico sopra esposto, un importo totale presunto, 
comprensivo di tutte le opzioni, pari ad € 602.661,00 IVA esclusa, pari ad € 735.246,42 IVA 22 % 
inclusa.

Rilevato che:
- la Stazione appaltante, in seguito all’aggiudicazione, ha avviato i controlli finalizzati alla verifica 

del possesso dei requisiti di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 in capo agli Operatori 



               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  4 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

Economici risultati aggiudicatari ed, in particolare, ha provveduto ad interrogare la Banca Dati 
Nazionale unica Antimafia;

- la Stazione appaltante si è riservata, nel caso venisse accertata la non veridicità del contenuto 
delle dichiarazioni rilasciate dagli O.E., di dichiarare la revoca dell’aggiudicazione con 
conseguente risoluzione del relativo contratto.

Preso atto che l’A.O.U. Maggiore della Carità, in qualità di azienda capofila e Stazione Appaltante, 
ha comunicato la fine del termine dilatorio per la stipula contrattuale della gara in oggetto, come 
da comunicazione a mezzo mail del 19/11/2024, depositata in atti.

Atteso che:
- con mail in data 19/12/2024, depositata in atti, si è provveduto a richiedere all’A.O.U. Maggiore 

della Carità la trasmissione delle offerte economiche presentate dagli O.E. per i vari lotti di gara;
- ricevuto adeguato riscontro dall’Azienda capofila, con mail del 19/12/2025 e del 27/12/2025, si 

è data opportuna informazione rispettivamente alla S.O.C. Farmacia ed alla S.O.C. Distretto, per 
l’accesso alla documentazione economica di gara con contestuale richiesta di conferma dei 
fabbisogni forniti in gara e della conseguente quantificazione della spesa per l’A.S.L. VCO;

- con nota del 14/02/2025, integrata con nota del 06/03/2025, la S.O.C. Distretto ha specificato i 
relativi fabbisogni suddivisi per ciascun lotto di gara e con indicazione della relativa imputazione 
di spesa;

- analogamente, anche la S.O.C. Farmacia, con nota del 17/02/2025, integrata con mail del 
06/03/2025, ha fornito e quantificato i relativi fabbisogni e l’imputazione di spesa;

- sulla base dei predetti fabbisogni ed applicando le condizioni economiche di gara la spesa 
complessiva presunta per l’A.S.L. VCO, in relazione al recepimento della gara A.I.C. 3 relativa 
alla fornitura in noleggio di sistemi a pressione negativa per il trattamento delle lesioni cutanee 
(ferite, piaghe, ulcere) consta del seguente quadro economico, come da importi indicati nella 
tabella sottostante:

IMPORTO PRESUNTO
IVA esclusa

IVA 22 % IMPORTO PRESUNTO
IVA inclusa

durata contrattuale mesi 36 € 317.190,00  € 69.781,80 € 386.971,80
opzione di rinnovo mesi 12 € 105.730,00 € 23.260,60 € 128.990,60
opzione di proroga mesi 6 € 52.865,00 € 11.630,30 € 64.495,30
opzione di incremento contrattuale del 20% € 63.438,00 € 13.956,36 € 77.394,36
importo massimo quinto d’obbligo € 63.438,00 € 13.956,36 € 77.394,36

per un importo complessivo massimo presunto, IVA 22% inclusa, di € 735.246,42.

Dato atto che in conformità a quanto previsto dall’art. 133 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché, dal 
regolamento aziendale per la costituzione e la ripartizione degli incentivi delle funzioni tecniche 
approvato con Deliberazione n. 298 del 20/04/2020, dal presente atto discende un onere 
complessivo di € 1.283,23 da accantonare in apposito fondo risorse finanziarie e che sarà 
ridistribuito con successivo provvedimento.

Confermata, pertanto, la necessità di aderire alla gara interaziendale di cui all’oggetto con presa 
d'atto delle risultanze della gara espletata dall’A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara in qualità di 



               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  5 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

Azienda capofila, affidando le forniture occorrenti all’A.S.L. VCO alle società e per i prodotti 
descritti nell’allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa, della deliberazione dell'A.O.U. 
Maggiore della Carità n. 784 del 30/09/2024 (rettificata giusta deliberazione n. 828 del 
11/10/2024), con la quale è stata aggiudicata la gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 
del D.Lgs. n. 36/2023, per l’affidamento della fornitura in noleggio di sistemi a pressione 
negativa per il trattamento delle lesioni cutanee (ferite, piaghe, ulcere), consistente in sei lotti 
ed occorrente alle AA.SS.LL. VC-BI-NO-VCO e all’A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara 
afferenti all'Area di Coordinamento n° 3, per un periodo di mesi 36, oltre ad opzione di 
rinnovo di mesi 12 e di proroga di mesi 6;

2. di affidare la fornitura de quo, per i fabbisogni, distinti per ciascun lotto di gara, confermati 
dalla S.O.C. Farmacia e dalla S.O.C. Distretto con le note citate in premessa e depositate in 
atti, alle società e per i prodotti descritti nell’allegato “A”, che si approva quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di dare atto che la fornitura di cui trattasi avrà durata contrattuale di mesi 36, con decorrenza 
dal 01/01/2025 al 31/12/2027, per un importo complessivo presunto, per l’A.S.L. VCO, di € 
317.190,00 IVA esclusa, pari ad € 386.971,80 IVA 22% inclusa, oltre agli importi presunti 
previsti dagli atti di gara, relativi alle opzioni di seguito descritte:
- opzione di rinnovo di mesi 12 per € 105.730,00 IVA esclusa, pari ad € 128.990,60 IVA 22% 

inclusa;
- proroga di mesi 6 per € 52.865,00 IVA esclusa, pari ad € 64.495,30 IVA 22% inclusa;
- opzione di incremento contrattuale del 20% (ai sensi art. 120, c. 1, lett. a) del D.Lgs. 

36/2023) per € 63.438,00 IVA esclusa, pari ad € 77.394,36 IVA 22% inclusa;
- importo massimo quinto d’obbligo per € 63.438,00 IVA esclusa, pari ad € 77.394,36 IVA 

22% inclusa;
comportando, pertanto, un importo totale presunto, comprensivo di tutte le opzioni, pari ad € 
602.661,00 IVA esclusa, pari ad € 735.246,42 IVA 22 % inclusa;

4. di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente provvedimento, per la 
durata contrattuale certa di mesi 36, valutato in presunti € 386.971,80 IVA 22% inclusa, 
troverà imputazione come segue:

S.O.C. Distretto
- Aut. 2025/23 sub 65 – CONTO 3 10 05 10 – CONTO ECON. ESERC. 2025

IMPORTO € 15.286,60
- Aut. 2026/23 sub 65 – CONTO 3 10 05 10 – CONTO ECON. ESERC. 2026

IMPORTO € 15.286,60



               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
                                                                                                                                  6 di 6

      www.regione.piemonte.it/sanita

- Aut. 2027/23 sub 65 – CONTO 3 10 05 10 – CONTO ECON. ESERC. 2027
IMPORTO € 15.286,60

- Aut. 2025/23 sub 125 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2025
IMPORTO € 79.117,00

- Aut. 2026/23 sub 125 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2026
IMPORTO € 79.117,00

- Aut. 2027/23 sub 125 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2027
IMPORTO € 79.117,00

S.O.C. Farmacia
- Aut. 2025/1 sub 41 – CONTO 3 10 05 04 – CONTO ECON. ESERC. 2025

IMPORTO € 7.869,00
- Aut. 2026/1 sub 41 – CONTO 3 10 05 04 – CONTO ECON. ESERC. 2026

IMPORTO € 7.869,00
- Aut. 2027/1 sub 41 – CONTO 3 10 05 04 – CONTO ECON. ESERC. 2027

IMPORTO € 7.869,00
- Aut. 2025/1 sub 70 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2025

IMPORTO € 26.718,00
- Aut. 2026/1 sub 70 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2026

IMPORTO € 26.718,00
- Aut. 2027/1 sub 70 – CONTO 3 10 01 64 – CONTO ECON. ESERC. 2027

IMPORTO € 26.718,00;

5. di stabilire che in conformità a quanto previsto dall’art. 133 del D.Lgs. n. 50/2016, nonché, dal 
regolamento aziendale per la costituzione e la ripartizione degli incentivi delle funzioni tecniche 
approvato con Deliberazione n. 298 del 20/04/2020, discende un onere di spesa complessivo 
di € 1.283,23 da accantonare in apposito fondo risorse finanziarie e che sarà ripartito con 
successivo provvedimento;

6. di nominare, in qualità di Direttore dell’esecuzione contrattuale (D.E.C.), il Direttore della 
S.O.C. Distretto e quale Responsabile Unico del Procedimento per la fase di Esecuzione, 
nonché di ausiliario del D.E.C., il Direttore della S.O.C. Farmacia;

7. di mandare alle medesime suddette strutture, ciascuna per quanto di competenza, gli 
adempimenti contabili relativi all’acquisto della fornitura con conseguente richiesta, ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla Legge 136/2010, dei Codici Identificativi di Gara 
derivati, provvedendo a tutti gli adempimenti di legge ad essi collegati e conseguenti;

8. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali e Istituzionali di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’A.S.L. VCO



DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE 

NEGATIVA PER IL 

TRATTAMENTO DI FERITE 

DIFFICILI CON FILLER IN 

GARZA O SCHIUMA PER 

APPLICAZIONE ANCHE IN 

SALA OPERATORIA

2700

Console RENASYS TOUCH - Unità di suzione RENASYS TOUCH alimentatore 220 Vac RENASYS TOUCH 

contenitore per trasporto RENASYS TOUCH tracolla

RENASYSY TOUCH borsa

RENASYS TOUCH asta di supporto per pompa (completa di clamp per letto) RENASYS TOUCH canister 

integrato da 300 ml con solidificante  RENASYS TOUCH canister integrato da 800 ml con solidificante

RENASYS TOUCH canister integrato da 300 ml senza solidificante non sterile RENASYS -G Kit Small

RENASYS -G Kit Medium RENASYS -G Kit Large RENASYS -G Kit Extra large RENASYS -F Kit Small RENASYS -F Kit 

Medium RENASYS -F Kit Large RENASYS -F Kit Extra large

Materiale ausiliario per NPWT Film Large cm 20 x 30 Materiale ausiliario per NPWT Individual Soft Port 

Materiale ausiliario per NPWT Film Extra Large cm 40 x 60 Materiale ausiliario per NPWT Connettore a Y

Materiale ausiliario per NPWT Medicazione Filler in Schiuma di PU Materiale ausiliario per NPWT Adhesive gel 

patch

Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio FLAT 10mm Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio 

CANALIZZATO 15Fr Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio TONDO 19Fr Medicazione Filler in Schiuma di 

PVA Small

Medicazione Filler in Schiuma di PVA Large Kit medicazione filler in garza ACTICOAT FLEX cm 10 x 10

17,90 €

DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE 

NEGATIVA PER 

TRATTAMENTO DI FERITE 

DIFFICILI (ADDOME APERTO E 

VISCERI ESPOSTI) PER 

PAZIENTI OSPEDALIZZATI PER 

APPLICAZIONE IN SALA 

OPERATORIA

60

Console RENASYS TOUCH 4th edition - Unità di suzione RENASYS TOUCH alimentatore 220 Vac

RENASYS TOUCH contenitore per trasporto RENASYS TOUCH tracolla

RENASYSY TOUCH borsa

RENASYS TOUCH asta di supporto per pompa (completa di clamp per letto) RENASYS TOUCH canister 

integrato da 300 ml con solidificante  RENASYS TOUCH canister integrato da 800 ml con solidificante

RENASYS TOUCH canister integrato da 300 ml senza solidificante non sterile RENASYS -AB Kit Addominale

Materiale ausiliario per NPWT Film Large cm 20 x 30 Materiale ausiliario per NPWT Individual Soft Port 

Materiale ausiliario per NPWT Film Extra Large cm 40 x 60 Materiale ausiliario per NPWT Connettore a Y

Materiale ausiliario per NPWT Medicazione Filler in Schiuma di PU Materiale ausiliario per NPWT Adhesive gel 

patch

Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio FLAT 10mm Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio 

CANALIZZATO 15Fr Materiale ausiliario per NPWT Kit drenaggio TONDO 19Fr Medicazione Filler in Schiuma di 

PVA Small

Medicazione Filler in Schiuma di PVA Large Kit medicazione filler in garza

110,00 €

ALLEGATO "A" DETERMINAZIONE A.S.L. VCO anno 2025 ad oggetto:                                                                                                                                                                                                                                                                

"RECEPIMENTO GARA EUROPEA TELEMATICA TRAMITE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. LGS. 36/2023 PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI A 

PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DELLE LESIONI CUTANEE (FERITE, PIAGHE, ULCERE) OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. VC – BI – NO – VCO E ALL’A.O.U. MAGGIORE 

DELLA CARITA’ DI NOVARA AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3 PER UN PERIODO DI MESI 36 OLTRE MESI 12 DI OPZIONE DI RINNOVO E MESI 6 

DI PROROGA - AGGIUDICAZIONE A DITTE DIVERSE."

LOTTO N. 1 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DI FERITE DIFFICILI CON FILLER IN GARZA O SCHIUMA PER APPLICAZIONE ANCHE IN SALA 

OPERATORIA  -  CIG. N. A01F3AA6CA

LOTTO N. 2 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER TRATTAMENTO DI FERITE DIFFICILI (ADDOME APERTO E VISCERI ESPOSTI) PER PAZIENTI OSPEDALIZZATI PER 

APPLICAZIONE IN SALA OPERATORIA  -  CIG. N. A01F3EAB99

AGGIUDICATARIO: Smith & Nephew srl

AGGIUDICATARIO: Smith & Nephew srl



AGGIUDICATARIO:  WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO

DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE 

NEGATIVA COMPLETO DI 

DISPOSITIVO A POMPA 

INTEGRATA PER 

L'INSTALLAZIONE DI 

SOLUZIONI TERAPEUTICHE 

NEL SITO DELLA FERITA

30

Trattandosi di un sistema che prevede l'utilizzo combinato di più dispositivi medici, si veda la dichiarazione 

aggiuntiva in calce 

67,00 €

Spettabile

Azienda Ospedaliero-Universitaria Maggiore della Carità di Novara

S.C. COORDINAMENTO AMBITO SOVRAZONALE GESTIONE ACQUISTI

Corso Mazzini n. 18

28100 Novara (NO)

Trento, 12 gennaio 2024

Oggetto: GARA EUROPEA  A PROCEDURA TELEMATICA  APERTA  AI  SENSI DELL’ART 71 DEL D.LGS.  N.  36/2023 PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO DI SISTEMI A PRESSIONE NEGATIVA PER IL 

TRATTAMENTO DELLE LESIONI  CUTANEE  (FERITE,  PIAGHE,  ULCERE)  OCCORRENTE  ALLE  AA.SS.LL.  VC  –  BI  –  NO  –  VCO  E ALL’A.O.U.   MAGGIORE   DELLA   CARITA’   DI   NOVARA 

AFFERENTI   ALL’AREA   INTERAZIENDALE   DI COORDINAMENTO N.3 PER UN PERIODO DI MESI 36 OLTRE MESI 12 DI OPZIONE DI RINNOVO E MESI 6 DI PROROGA

Il sottoscritto Francesco Faggin nato a Padova (PD) il 27.04.1977 e residente a Vicenza, Corso Padova n. 39 in qualità di Procuratore Speciale della ditta  Waldner Tecnologie Medicali S.r.l. a 

Socio Unico  (facente parte di gruppo Waldner s.r.l.), con Sede Legale in Verona, Piazza Bra 26/D e Sede Amministrativa in Trento, via della Cooperazione 149, P.I. e C.F.      01542210222,      

numero      REA      VR-361795,      telefono      0461/949898,      fax      0461/942108,      e-mail:

commerciale@waldner.it  | woundcare@waldner.it  | commerciale@pec.waldner.co,

Waldner Tecnologie Medicali S.r.l. a Socio Unico

Francesco Faggin

Procuratore Speciale

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, consapevole della decadenza dai benefici eventualmente conseguiti e delle sanzioni penali applicabili in caso di dichiarazioni mendaci (ai sensi degli artt. 

75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445),

sotto la propria responsabilità 

D I C H I A R A

che  la  propria  OFFERTA  ECONOMICA  LOTTO  N.  3  -  SISTEMA  A  PRESSIONE  NEGATIVA  COMPLETO  DI  DISPOSITIVO  A POMPA INTEGRATA PER L'INSTALLAZIONE DI SOLUZIONI 

TERAPEUTICHE NEL SITO DELLA FERITA  -  CIG. N. A01F404111

è strutturata come da dettaglio a seguire.

la  propria  disponibilità  a  fornire,  in  caso  di  aggiudicazione,  il  listino  prezzi  degli  ulteriori  prodotti  non  direttamente

oggetto di gara.

Rimanendo a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore informazione, cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti.

LOTTO N. 3 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA COMPLETO DI DISPOSITIVO A POMPA INTEGRATA PER L'INSTALLAZIONE DI SOLUZIONI TERAPEUTICHE NEL SITO DELLA 

FERITA  -  CIG. N. A01F404111



AGGIUDICATARIO:  Smith & Nephew srl 

DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE 

NEGATIVA PER IL 

TRATTAMENTO DI PIAGHE, 

ULCERE E LESIONI ACUTE E/O 

CRONICHE, MONOUSO 

COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA 

PORTATILE CON RELATIVO 

MATERIALE DI CONSUMO 

PER LESIONI DI TUTTI I TIPI, DI 

DIVERSE DIMENSIONI ANCHE 

CAVITARIE PER 7 GIORNI DI 

TERAPIA

750

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni MULTISITE Small PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni MULTISITE 

Large PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 20

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 30

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 40

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 15

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 20

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 30

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 20 x 20

PICO 7 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 25 x 25 Materiale ausiliario incluso nell'offerta:

Materiale ausiliario per NPWT Medicazione Filler in Schiuma di PU Kit medicazione filler in garza

Materiale ausiliario per NPWT Adhesive gel patch

145,00 €

AGGIUDICATARIO:  Smith & Nephew srl 

DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE 

NEGATIVA PER IL 

TRATTAMENTO DI PIAGHE, 

ULCERE E LESIONI ACUTE E/O 

CRONICHE, MONOUSO 

COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA 

PORTATILE CON RELATIVO 

MATERIALE DI CONSUMO 

PER LESIONI DI TUTTI I TIPI, DI 

DIVERSE DIMENSIONI ANCHE 

CAVITARIE PER 14 GIORNI DI 

TERAPIA

300

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni MULTISITE Small 15x20 PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni 

MULTISITE Large 20x25 PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 20

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 30

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 10 x 40

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 15

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 20

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 15 x 30

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 20 x 20

PICO 14 - 1 Pompa sterile e 2 medicazioni cm 25 x 25 Materiale ausiliario incluso nella fornitura :

Materiale ausiliario per NPWT Medicazione Filler in Schiuma di PU Kit medicazione filler in garza

Materiale ausiliario per NPWT Adhesive gel patch

235,00 €

LOTTO N. 4 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DI PIAGHE, ULCERE E LESIONI ACUTE E/O CRONICHE, MONOUSO COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA PORTATILE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LESIONI DI TUTTI I TIPI, DI DIVERSE DIMENSIONI ANCHE CAVITARIE PER 7 GIORNI DI 

TERAPIA  -  CIG. N. A01F42082A

LOTTO N. 5 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DI PIAGHE, ULCERE E LESIONI ACUTE E/O CRONICHE, MONOUSO COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA PORTATILE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LESIONI DI TUTTI I TIPI, DI DIVERSE DIMENSIONI ANCHE CAVITARIE PER 14 GIORNI DI 

TERAPIA  -  CIG. N. A01F43D01B



AGGIUDICATARIO: MӦLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.

DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA'    ASL 

VCO            36 

MESI

Nome commerciale e descrizione completa del prodotto offerto

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO 

IVA 

ESCLUSA

SISTEMA A PRESSIONE

NEGATIVA PER IL 

TRATTAMENTO DI PIAGHE, 

ULCERE E LESIONI ACUTE E/O 

CRONICHE, MONOUSO 

COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA 

PORTATILE CON CANISTER E 

RELATIVO MATERIALE DI 

CONSUMO PER LESIONI DI 

TUTTI I TIPUI, DI DIVERSE 

DIMENSIONI ANCHE 

CAVITARIE PER

ALMENO 14 GIORNI DI 

TERAPIA

300

Avance Solo Pumo, Canister e Border dressing (dettagli nell'offerta tecnica)

270,00 €

LOTTO N. 6 - SISTEMA A PRESSIONE NEGATIVA PER IL TRATTAMENTO DI PIAGHE, ULCERE E LESIONI ACUTE E/O CRONICHE, MONOUSO COMPRENSIVO DI 

APPARECCHIATURA PORTATILE CON RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LESIONI DI TUTTI I TIPI, DI DIVERSE DIMENSIONI ANCHE CAVITARIE PER 14 GIORNI DI 

TERAPIA  -  CIG. N. A01F453242


		2025-03-28T12:50:58+0000
	Andrea Chiodi




